
Zábavy

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –
rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací – bude přerušena
dodávka elektrické energie:

Dne 16. 11. 2011 od 7.30 do 16.00 hod.
Obec Rousínov
Vypnutá oblast: ul. RA
ul. Nádražní
ul. Slavkovská
ul. ČLA 1/111
ul. Mlékařská
ul. Šíby
ul. Kovářská
ul. Hlinky
ul. Zábraní
ul. Npr. Krále – pravá strana směr Rousínov.

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –

rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací – bude přerušena

dodávka elektrické energie:

Dne 18. 11. 2011 od 7.30 do 16.00 hod.
Obec Rousínov
Vypnutá oblast:
Rudé armády
Nádražní
Slavkovská
ČSA č. p. 1
Skálova č. p. 1
Zahradní č. p. 1.

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –

rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací – bude přerušena

dodávka elektrické energie:

Dne 21. 11. 2011 od 7.30 do 16.00 hod.
Obec Rousínov
Vypnutá oblast:
ul. Mlékařská
ul. Šíby
ul. Kovářská
ul. Hlinky
ul. Zábraní
ul. Npr. Krále – pravá strana směr Rousínov.

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –

rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací – bude přerušena

dodávka elektrické energie:

Dne 23. 11. 2011 od 7.30 do 15.00 hod.
Obec: Švábenice, Dětkovice
Vypnutá oblast: celé obce včetně všech
podnikatelských subjektů.

Děkujeme vám za pochopení.

E.ON Česká republika, s. r. o.

ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ 
– Oblastní spolek – Lípová 2, VYŠKOV

pro
Občanské sdružení Diakonie Broumov je nezisková organizace, která

poskytuje sociální služby pro občany z okraje společnosti – materiální

pomoc sociálně potřebným, azylové ubytování i pracovní příležitost.

více na www: diakoniebroumov.org

VYHLAŠUJE

H U M A N I T Á R N Í  S B Í R K U
Letního a zimního oblečení (dámské, pánské, dětské)

Lůžkovin, prostěradel, ručníků, utěrek, záclon

Látek (minimálně 1 m2, nedávejte odřezky a zbytky látek)

Domácí potřeby 

– nádobí bílé i černé, skleničky – NEPOŠKOZENÉ
Peří, péřových a vatov. přikrývek, polštářů, dek, spacích pytlů

Veškeré nepoškozené obuvi

VĚCI, které z ekologických důvodů VZÍT NEMŮŽEME:
obnošené boty, kožichy, oděvy z umělých vláken, znečištěný a vlhký
textil, matrace, koberce, ledničky, televize, nábytek, počítače, jízdní
kola a dětské kočárky – ty se transportem znehodnotí.

Sbírka se uskuteční: ve středu 9. listopadu 2011, 10.00–16.00 hod.
VYŠKOV – Palánek 417/74 (bývalé jesle na Palánku – směrem

k zámecké zahradě)
Věci prosíme zabalené do igelitových pytlů či krabic, aby se

nepoškodily transportem. Děkujeme za Vaši pomoc.

Bližší informace Vám rádi sdělíme: tel.: 517 348 606, 606 512 820

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –

rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací – bude přerušena

dodávka elektrické energie:

Dne 23. 11. 2011 od 8.00 do 16.00 hod.
Vypnutá oblast:
Vyškov, U mlýna, 
Dědická 33, 38, 39, 42, 45, 46, 47.

Děkujeme vám za pochopení.

E.ON Česká republika, s. r. o.

Již počtvrté v řadě se v areálu
slavkovského zámku uskuteční
Hubertova jízda spojená s pro-
dejní výstavou Mladých Svato-
martinských vín, kterou zajiš-
ťuje Moravská banka vín a se
Svatomartinskou husou, kterou
připraví Zámecká restaurace
Austerlitz. Mimoto se mohou
návštěvníci těšit na oblíbené
oživené prohlídky zámku na
téma „Lovecká sezóna zámec-
kých pánů“, které sehraje
občanské sdružení Per Vobis. 

Letošní Hubertovu jízdu
pořádá Zámek Slavkov – Aus-
terlitz ve spolupráci s Projek-
tem Austerlitz a s CENS za
podpory Jihomoravského kraje
a Centrály cestovního ruchu již-
ní Moravy. Účastníci jízdy vyje-
dou ze Staré pošty a přes Vele-
šovice a Urbánek přijedou na
slavkovský zámek, kde je pro
návštěvníky připraven bohatý
program:

12.00 Zahájení výstavy Mla-
dé Svatomartinské víno na
zámku a jeho ochutnávky a pro-
deje ve vstupních prostorách
zámku

12.30 Otevření výstavy foto-

grafií z akcí napoleonského  
re-enactmentu 2011 v místnosti
před kavárnou

14.00 Bubenická exhibice
pod zámeckým balkonem

14.30 Příjezd Sv. Martina na
bílém koni pod zámecký bal-
kon

14.45 Slavnostní příjezd
jezdců pod zámecký balkon
s fanfárami, hlášením maste-
ra/velitele starostovi města
a s představením jednotek, uni-
forem, jezdců a koní

15.00 Ukázka sokolnictví
v zámeckém parku (František
Miroš)

15.20 Duely s naplánovanou
choreografií pro chladné i palné
zbraně v zámeckém parku

15.30 Ukázky jezdectví a dre-
zúry koní v zámeckém parku
(Sandra Doležalová)

15.45 Historický výjev z dru-
hého italského tažení v zámec-
kém parku

Seržant-major Ragot bojuje
proti pěti rakouským jezdcům,
porazí je a dostane za svůj čin
od generála Bonaparta čestnou
pušku 

16.15 Závěrečný nástup jezd-

ců pod zámeckým balkonem
s fanfárami, rozloučením se
s městem, přípitkem svatomar-
tinským vínem a závěrečným
kolečkem jezdců

16.30 Exhibice bubeníků pod
balkonem a pozvání návštěvní-
ků na Vzpomínkové akce 2011.

Během celého odpoledne
mohou návštěvníci ve vstup-
ních prostorách zámku ochut-
návat první mladá vína z letošní
sklizně, pochutnávat si na sva-
tomartinské husičce v Zámecké
restauraci Austerlitz a prohléd-
nout si zámek buď při klasic-
kých, nebo oživených kostýmo-
vaných prohlídkách tematicky
spjatých s Hubertovou jízdou.
Vstupenky na oživené prohlíd-
ky zámku je vhodné předem
rezervovat na pokladně zámku
na tel. č.: 544 227 548 nebo na
e-mailové adrese: hanousko-
va@zamek-slavkov.cz.

Především pro děti jsou
v zámeckém parku určeny jízdy
na koni, pro všechny je pak při-
praveno také stylové občerstve-
ní. Program bude ukončen
v 17.00 hodin. 

Mgr. Zuzana Venturová, 
ZS-A, 

Jakub Samek, 
Projekt Austerlitz

Hubertova jízda, Svatomartinská vína
a hody na zámku

Sobota 12. listopadu 2011 bude na Zámku Slavkov – Austerlitz
patřit ušlechtilým koním, dobrému jídlu a prvnímu letošnímu
vínu. 

Policisté zkontrolovali přes
dvě stovky rekreačních ob-
jektů.

V pondělí 24. října proběhla
na Vyškovsku a Bučovicku pre-
ventivní bezpečnostní akce
zaměřená na kontrolu rekreač-
ních oblastí a chatových objek-
tů. Cílem akce je ochrana
majetku občanů a předcházení
trestné činnosti. Policisté zkon-
trolovali více jak dvě stě chat
v katastru obcí Hvězdlice,
Pavlovice, Orlovice, Nemojany
a Luleč. Strážcům zákona
napomáhali i dva služební psi.
Policisté zanechávali na dve-
řích či oknech objektů kontrol-
ní lístek. Na jeho zadní straně
je jakési desatero rad správné-
ho zabezpečení chaty. Upozor-
ňuje například majitele, že kro-
mě zabezpečení vstupů (okna
a dveře) je třeba věnovat pozor-

nost i přilehlým prostorám jako
jsou kůlny apod. Při delší
nepřítomnosti je rovněž dobré
odvézt z chaty cennosti a elekt-
roniku, ale i sekačky a různé
nářadí. Také se vyplatí udržo-
vat dobré sousedské vztahy.
Všímavost okolí může elimino-
vat trestnou činnost nebo
napomoci k dopadení pachate-
le. Rovněž v případě narušení
objektu je pro policii snazší
kontaktovat majitele. V rámci
akce nebylo zjištěno žádné
narušení objektu. Za loňský
rok policie eviduje šest náct
vloupání do chat. Letos dvacet
čtyři. Policisté tyto rozsáhlejší
kontroly chatových oblastí pro-
vádí několikrát během roku.
Nejvíce kritická období bývají
v chladnějších měsících, kdy
většina majitelů v objektech
nepobývá delší čas.

Černá kronika

VYŠKOV

DISCO PEKLO:
Čtvrtek 3. 11. – DJ Corona
Pátek 4.11. – DJ Joker
Sobota 5. 11. – DJ Radim

Blažek
Středa 9. 11. – DJ Radim Bla-

žek
***

GRANADA BAR: 
VIDEODISKOTÉKA –

každý pátek a sobotu hraje
DJ Edit a hosté.

***
CLUB B-29:
Pátek 4. 11. – ROCKO-

TÉKA – Akce: Fernet Z Gene-
ration s Coca-Colou – za drink
stírací los = pěkné výhry

Sobota 5. 11. – NAROZENI-
NOVÁ PÁRTY – akce: Fernet
Z Generation s Coca-Colou –
drink za 30 kaček

Středa 9. 11. – VIDEOROKO-
TÉKA – večer plný klipů –
akce: Broskvová za 15 kaček.

Cvičení * Cvičení
MODELACE POSTAVY S MÍČEM

FITNESS Trinity, Dobrov-
ského 2 (naproti restaurace
U piráta). Každé úterý a čtvrtek
v 18.30 hodin.

ZUMBA VE VYŠKOVĚ
pozvat na nově začínající

hodiny ve Vyškově a to každé
pondělí od 18.30–19.30 na ZŠ
Nádražní 5. První hodinu tj.
pondělí 7. 11. bude vstup zcela
ZDARMA.Více info na
www.zumba.hu.cz

ZUMBATOMIC
POZOR ZMĚNA!! Nově za -

čí nající kroužek pro děti (5–7
let) Zumbatomic ve Vyškově.
Začínáme 6. listopadu, a to kaž-
dou neděli od 16.00–16.45 hod.
na sportovní hale Orlovna (za
ZŠ Nádražní 5). Více informací
na zuzka.zumba@email.cz nebo
na 777 876 422.

ZUMBA V IVANOVICÍCH NA HANÉ
Nově začínající hodiny se

Zuzkou a Dančou v Ivanovicích
na Hané od 1. 11. Každé úterý
od 18.00–19.00 hod. a neděli od
19.00–20.00 hod. na Sokolovně
v Ivanovicích na Hané. Více
informací na zuzka.zum -
ba@email.cz nebo na
777 876 422. Přijďte se pobavit
tancem!

ZUMBA V BOHDALICÍCH
Nově začínající hodiny se

Zuzkou a Dančou v Bohdali-
cích. Každou středu od
18.00–19.00 hod na ZŠ Bohda-
lice.Více informací na

zuzka.zumba@email.cz nebo na
777 876 422. Přijďte se pobavit
tancem!

CVIČENÍ PRO TĚHOTNÉ
Zveme všechny nastávající

maminky na předporodní kursy
cvičení. Seznámíte se zde
s technikami, které Vám zpří-
jemní čekání na miminko.

Součástí jednotlivých lekcí
bude gravidjóga, aktivace
pánevního dna (L. Mojžíšová),
cévní a dechová gymnastika,
cviky plochonoží. Naučíte se
jednoduché relaxace, před -
porodní odlehčovací manévry
aj.

Vhodná konzultace se svým
gynekologem.

Cvičení probíhá každou stře-
du od 18.15 hod. na Rehabili-
taci – Hana Pytelová, Vyškov
(areál plaveckého bazénu).

Možnost čerpání příspěvků
od pojišťoven.

Kontakt: R.Piňousová, mob.:
737 538 041, e-mail: r.pinouso-
va@seznam.cz

Nabídka vyškovského zooparku – tel.: 517 346 356, 725 726 374
Hledáme 

původního majitele:
– Fenka
bulterié-
ra – bílá
s černými
z n a k y .
Moc hod-
ná

– Pes – kří-
ženec NO.

– Pes kří-
ženec NO –
vyšší, ale
moc hod-
ný.

– Pes – kří-
ženec vel-
k é h o
vzrůstu –
č e r n ý
s bílými
znaky

– Pes – kří-
ž e n e c
budočka -
žíhaný.

– Pes – bílý švýcarský ovčák

– Fena – labradorský retrívr –
má asi artrózu, nebo něco
s klouby, chvíli jí trvá, než se
rozejde.

Hledáme 
nové hodné majitele:

– Pes –
krátkosr-
stý jezev-
čík – velmi
bázlivý 

– Pes – čer-
ný dlou-
h o s r s t ý
kř íženec
kokršpa-
něla střed-

ního věku. Moc moc hodný

– Pes –
Č e r n ý
drsnosrstý
kř íženec
s t ř e d n í
velikosti.
Moc hod-
ný, mladý
a aktivní.

– Pes –
krátkosr-
stý černý
s pálením.
Pes je hod-
ný, ale

potřebuje pevnou výchovu. 

– Pes –
o b é z n í
bígl. Má
rád spo-
lečnost

– Pes – čer-
ný s pále-
ním –
drsnosrstý
jezevčík.
Moc hod-
ný.

– Pes – re -
zavý krát-
k o s r s t ý
kř íženec
jezevčíka
s křivou

pacičkou. Moc hodný a má rád
společnost

SERIÓZNÍ

PŮJČKY
VOLEJTE ZDARMA

800 303 330
Přijímáme úvěrové poradce

www.fer-uver.cz


